

## “اجلاس سه گانه” هم دردی را دوا نکرد

امان کفا صفحه ۳

### اطلاعیه پایانی پلنوم کمیته مرکزی

### حزب حکمتیست (خط رسمی) صفحه ۳

### این مار زخمی!

اطلاعیه دفتر کردستان حزب حکمتیست (خط رسمی) صفحه ۲

### اطلاعیه برگزاری کنفرانس تشکیلات

### خارج حزب حکمتیست (خط رسمی) ص ۴

### در بصره چه خبر است!؟

فواد عبداللهی صفحه ۴

### دعوت به شرکت در اعتراضات علیه اعدام

### تشکیلات خارج کشور حزب حکمتیست (خط رسمی)

تشکیلات خارج کشور حزب حکمتیست (خط رسمی) از همه مردم آزادیخواه در خارج کشور دعوت میکند در اعتراض به اعدام های اخیر در ایران و بویژه اعدام سه فعال سیاسی در کردستان، به علاوه حمله موشکی به اردوگاههای دو حزب دمکرات در خاک عراق و دستگیری و احکام سنگین به دانشجویان در دانشگاههای مختلف ایران، در میتینگهای اعتراضی روز چهارشنبه ۱۲ سپتامبر در شهرهای مختلف علیه جمهوری اسلامی شرکت کنند.

تشکیلات خارج کشور حزب حکمتیست (خط رسمی)

سپتامبر ۲۰۱۸

### با تعرض رژیم متحدانه

### مقابله کنیم!

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی)

اعدام سه زندانی سیاسی (رامین حسین پناهی، لقمان و زانیار مرادی) به همراه موشک باران مقرهای حزب دمکرات کردستان و حزب دمکرات کردستان - ایران در خاک عراق، موجب نفرت مردم سراسر ایران و کردستان علیه جمهوری اسلامی شده است.

جمهوری اسلامی این جنایات را با هدف واهی ایجاد رعب و وحشت و عقب راندن اعتراضات و خیزش های مردم برای به زیر کشیدن حاکمیت سیاه خود، انجام می دهد. اعدام در سنندج، تهران، شیراز و زاهدان، حمله به دفاتر احزاب اپوزیسیون در خاک کردستان عراق، دستگیری های وسیع دانشجویان در سراسر کشور و احکام سنگین زندان به آنها، همه و همه بخشی از تعرض حاکمیت به مردمی است که به چیزی کمتر از رفتن جمهوری اسلامی رضایت نمیدهند.

جمهوری اسلامی مذبحخانه تلاش می کند با بهانه و اتهامات دائمی و شناخته شده خود مانند "مقابله با تروریسم" و "تحریکات آنطرف مرزها"، حمله اخیر به مقرهای دو حزب دمکرات و اعدام سه زندانی سیاسی را توجیه کند. تلاش میکند مبارزه مردم در کردستان را از سویی "محلی" و از سوی دیگر تابعی از تحرکات "آنطرف مرزها" قلمداد کرده و از کل مبارزات مردم ایران جدا کند. ... صفحه ۲

آزادی برابری حکومت کارگری

## این مار زخمی!

اطلاعیه دفتر کردستان حزب حکمتیست (خط رسمی)

حکمتیست (خط رسمی) با خانواده و بستگان جانباختگان جنایت اعدام، عملیات نظامی و موشک باران، عمیقاً همدردی می کند.

ما به همراه طبقه کارگر و محرومان جامعه مصمیم و عزم جزم کرده ایم که با سر بر آوردن و سازمان دادن مجامع عمومی و شوراها، مردمی از کارخانه ها، محلات، در میان معلمان و اقشار مختلف جامعه، در قیامی متحدانه و توده ای و از پایین، سر این مار زخمی را بر سنگ بکوبیم!

دفتر کردستان حزب حکمتیست (خط رسمی)

۱۷ شهریور ۹۷

(۸ سپتامبر ۲۰۱۸)

است را در مقابل اعتراضات توده ای و اجتماعی تا کنونی و پیشگیری خیزش های بعدی سازمان می دهد. رژیم فکر می کند می تواند در میانه ی هر اعتراض و خیزش توده ای و اجتماعی نفسی تازه کند و فاصله تعرض های مردم را طولانی تر و جامعه رامحتاط کند.

اما اعتصابات کارگری و معلمان و اعتراضات گرسنگان و محرومان جامعه هر روز و هر بار در گوشه و کنار کشور، این بهم پیوستگی و تداوم مبارزه را تامين کرده و تضمین می کند. جمهوری اسلامی هم بحران آخر و هم جنگ آخرش با مردم را پیش رو دارد. ما در این جنگ پیروز می شویم.

دفتر کردستان حزب

خود عامل اصلی و بانی تروریسم دولتی و کشتار جمعی در کردستان و ایران است.

جمهوری اسلامی نه تنها در کردستان بلکه در سراسر ایران با امنیتی کردن فضای جامعه، حضور گسترده نیروهای امنیتی و نظامی در خیابان ها و اماکن عمومی بخصوص در تهران، تعقیب فعالین کارگری و مردمی و راه انداختن جنگ روانی با تماس های مشکوک و مکرر تلفنی و اخطار به آنها و خانواده هایشان و صدور احکام سنگین برای دستگیر شدگان اعتراضات اخیر...، تعرضی که ماهیتاً دفاعی

را دارد و از طرف دیگر با نظامی و امنیتی کردن جامعه چنین وانمود کند که جدال اصلی بین رژیم و مردم بر سر نان و رفاه و آزادی و امنیت نیست بلکه جدال بین جمهوری اسلامی و نیروهای آنطرف مرزها است.

جمهوری اسلامی مثل مار زخمی بخود می پیچد و امروز بر کردستان بعنوان یکی از کانونهای مبارزه ی چندین دهه علیه خودش تمرکز کرده و ناامن کردن جامعه را با دروغ بیشمارانه ی تروریسم و احزاب ناسیونالیست مسلح و "منافقین"، نشانه گرفته است. در حالیکه این رژیم

تمرکز و عملیات نظامی گسترده جمهوری اسلامی در کردستان به بهانه تعقیب و به دام انداختن دستجات مسلح احزاب قومی، اعدام سه زندانی (رامین حسین پناهی، لقمان و زانیار مرادی)، موشک باران مقرات احزاب دمکرات کردستان و همزمانی این تعرض و سرکوب در شرایطی که رژیم در بحران مرگبار و زیر تیغ اعتراضات و خیزش های اجتماعی سراسری قرار دارد، نشانه استیصال است نه قدرت نمایی. جمهوری اسلامی از طرفی می خواهد بگوید هنوز توان نیش زدن و زهر ریختن و مرعوب کردن مردم

با تعرض رژیم ...

زحمتکشان و محرومان در سراسر ایران را به مقابله ای هماهنگ و سازمانیافته و متحدانه علیه جمهوری اسلامی، ماشین سرکوب آن و جهت خنثی کردن توطئه هایش برای تفرقه در صفوف جنبش متحدانه مردم فرا میخواند.

مرگ بر جمهوری اسلامی زنده باد آزادی، برابری، حکومت کارگری

حزب کمونیست کارگری حکمتیست (خط رسمی)

۱۸ شهریور ۱۳۹۷

خود، ذره ای از عزم و اراده توده های محروم برای خاتمه دادن به فقر و فلاکت و گرسنگی و ستم و سرکوب کم نمی کند. مردم کردستان و سراسر ایران بطور قطع با جنایات جمهوری اسلامی، نظامی کردن جامعه و ایجاد فضای رعب برای زهر چشم گرفتن از مردم، مقابله خواهند کرد.

حزب حکمتیست (خط رسمی) ضمن محکوم کردن ترور و اعدام دولتی و حمله به مقرهای احزاب اپوزیسیون و همدردی با خانواده قربانیان این جنایت، کمونیست ها و کارگران و

جامعه ای مرفه و آزاد به اشکال مختلف و ممکن مبارزه کرده اند. کمونیست ها و کارگران کردستان در محور این مبارزه و تلاش برای سازماندهی و متحد و هماهنگ کردن آن هستند. همبستگی و پیوستگی سازمانیافته این جنبش رمز پیروزی آن است.

تعرض وحشیانه جمهوری اسلامی با اعدام زندانیان سیاسی و کشتار مخالفین

هر کجای ایران تعرض به کل جامعه و برای سرکوب و ارباب کل مردم و بخشی از سرکوب جنبشی است که برای به زیر کشیدن رژیم به میدان آمده است.

کارگران و زحمتکشان و مردم محروم کردستان، در چهار دهه حیات ننگین جمهوری اسلامی و همزمان با خیزش توده ای محرومان سراسر ایران علیه فقر، محرومیت و سرکوب و برای

# زنده باد انقلاب کارگری!

## اطلاعیه پایانی پلنوم ۴۲ کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی)

چهل و سومین پلنوم کمیته مرکزی حزب حکمتیست(خط رسمی) با شرکت اکثریت اعضا کمیته مرکزی در روزهای ۳۰ اوت و اول سپتامبر در شهر گوتنبرگ سوئد برگزار شد. دستور جلسه پلنوم عبارت بود از: - گزارش کمیته رهبری

- اوضاع سیاسی ایران و موقعیت حزب - کردستان و موقعیت حزب - انتخابات پلنوم گزارش کمیته رهبری در مورد سیاستهای اتخاذ شده، نقشه ها و اولویتهای تعیین شده در زمینه های مختلف در فاصله

کنگره تا پلنوم و همچنین اقدامات انجام شده در عرصه های مختلف را مورد بحث قرار داده و آن را تأیید کرد. دستورات اوضاع ایران و موقعیت حزب و همچنین کردستان و موقعیت حزب مورد بحث و تبادل نظر اعضا کمیته مرکزی قرار

گرفت. پلنوم در رابطه با موقعیت ویژه حزب در جامعه و بویژه در جنبش کارگری، چه در سطح سراسری و چه در سطح کردستان، ضرورت تعجیل و اختصاص انرژی بیشتر به اولویتهای و عرصه های اصلی فعالیت حزب و همچنین حضور قدرتمند تر حزب، رهبری و کادرها در جدالهای پیش رو، اتفاق نظر کامل داشت. در دستور انتخابات ابستدا آذر مدرسی بعنوان دبیر کمیته مرکزی در پست خود ابقاء شد. سپس

رفقا امان کفا، ثریا شهابی، خالد حاج محمدی، فواد عبدالهسی، مصطفی اسدپور، مظفر محمدی و محمد فتاحی بعنوان کمیته رهبری انتخاب شدند. پلنوم با سخنرانی اختتامیه آذر مدرسی و سرود انترناسیونال به پایان رسید. حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست (خط رسمی) ۴ سپتامبر ۲۰۱۸

## "اجلاس سه گانه" هم دردی را

### دوا نکرد.. امان کفا

اجلاس سه جانبه ایران، روسیه و ترکیه که قرار بود محور اصلی آن سوریه باشد، در تهران برگزار شد. از پیش معلوم بود که این جلسه به نتیجه ای نخواهد رسید. مشخص بود که سه کشوری که هر کدام با تحریم های آمریکا روبرو هستند، در شرایط فعلی، قادر نیستند که با هم دیگر به توافقی قابل اتکا و کاربردی در مورد سوریه برسند. و باز مشخص بود که برخلاف تبلیغات پیش از برگزاری این نشست، حتی این امکان را هم نخواهند داشت که از "پیروزی" و یا "دستاورد" این دیدار یاد کنند. جدال امروز بین قطب های امپریالیستی نه فقط یک عامل، بلکه دلیل اساسی است که خود "بحران

سوریه" را بوجود آورده و در عرض این چند سال دامن زده است. به همین اعتبار، نه ترکیه و نه ایران امروز، موقعیت حتی سال گذشته خود را ندارند، و به همین دلیل سوریه در این نشست اخیر، نه نقطه شروع، بلکه تنها دریچه ای برای ابراز پاسخ به مسائل دیگری است که امروز هر سه شرکت کننده با آن دست به گریبانند. معضلات و بحران هایی که حتی از نقطه نظر پاسخ های بورژوازی، خارج از مجرای تصمیم گیری روسیه با ایران و ترکیه، می گذرد و در سطحی وسیعتر و بین المللی تر قابل ردگیری است. شکی نیست که چه روسیه، چه ترکیه و چه ایران، هر کدام از این راه بدنبال سهم خواهی و

منافع و نیازهای متفاوت خود هستند و برای امتیاز گیری از حریفان خود، ابایی از پشت پا زدن به همدیگر نیز ندارند. و امروز که دور هم جمع شدند، پیشروی هر کدام مترادف با عقب زدن دیگری خواهد بود. بی جهت نیست که در این دیدار هم، با وجود پررنگ جلوه دادن عزمشان علیه "دشمن مشترک" (آمریکا)، معلوم شد که در این دوره، اختلاف هایشان تعیین کننده تر است. و همین اتفاق هم افتاد. برای نمونه در حین شرکت در این اجلاس، ترکیه بر خلاف ایران، از خواست غرب برای بوجود آوردن گذرگاهی برای خروج از ادلب دفاع کرد. در پس سایه توافقات اخیر پوتین و ترامپ، روسیه و ترکیه هر دو خواهان

کاهش حضور نیروهای ایران در سوریه بودند! ایران خواهان پیدا کردن راهی برای افزایش و ادامه بیشتر رابطه اقتصادی با روسیه و ترکیه بود، امری که بهرحال نه بنا به خواست پوتین و یا اردوغان، بلکه خود منوط به پیشروی و امتیاز گیری های مورد نیاز ترکیه و روسیه با غرب و مشخصا با آمریکا است. عوامل و فاکتورهای فوق، همانطور که اشاره شد، از قبل از این اجلاس برای هر سه کشور مفروض بود، ولی شرایط موجود ایران، بالاخص، نیاز به دیدار از نزدیک با روسیه و ترکیه را بیش از همه ملزم کرده بود. ایران به مراتب بیشتر، امروز نیازمند جلب همکاری و تجارت و غیره با روسیه و بعد ترکیه، است. در این راه، جمهوری اسلامی نتوانست به قراردادهای قابل عرضی، در سطح وسیع که انتظارش را داشت، دست یابد. راه چاره پیش پای جمهوری اسلامی، در

پس این دیدار، همچنان بیانگر فشار برای عقب نشینی اش از منطقه بود. فشاری که برای جمهوری اسلامی که بحران داخلی کل موجودیت اش را نشانه گرفته است، حاوی امکان تبلیغات جنجالی، نبود. وضع این رژیم آنچنان است که، هم اردوغان و هم پوتین، حاضر نشدند به روحانی و دولت اش وقعی بگذارند، و هر دو با خامنه ای مذاکره اصلی شان را انجام دادند. واقعیت این است که جمهوری اسلامی در بن بست گیر کرده است. راه حل های گذشته دیگر کارساز نیستند. غول معترض به کل این نظام از شیشه بیرون آمده و ابراز وجود کرده است و دیگر نمی شود به این راحتی آن را به خانه فرستاد. راه پس و پیشی در مقابل این نظام نیست. آنچه تعیین کننده است این است که چه نیرویی و به چه طریقی بساط این رژیم را به زیاله دان تاریخ می فرستد.

مرک بر جمهوری اسلامی زنده باد سوسالسیم

**پیشاپیش****حزب حکمتیست (خط رسمی)****www.hekmatist.com**

سر دبیر: فواد عبداللهی

**fuaduk@gmail.com**

تلگرام حزب

**@HekmatistXateRasmi****تماس با حزب**

دبیرخانه حزب

**hekmatistparty@gmail.com**

دبیر کمیته مرکزی: آذر مدرسی

**azar.moda@gmail.com**

مسول تشکیلات خارج کشور حزب: امان کفا

**aman.kafa@gmail.com**

مسول دفتر کردستان حزب: مظفر محمدی

**mozafar.mohamadi@gmail.com**

## اطلاعیه برگزاری کنفرانس تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی)

کنفرانس تشکیلات خارج کشور حزب حکمتیست (خط رسمی) روز ۲ سپتامبر ۲۰۱۸ در شهر گوتنبرگ سوئد برگزار شد. کنفرانس پس از سرود انترناسیونال و یک دقیقه سکوت وارد دستور خود شد. امان کفا دبیر تشکیلات خارج در سخنرانی خود با بررسی روند اوضاع پس از خیزش دیماه به اوضاع سیاسی متلاطم در ایران، گسترش اعتراضات توده ای علیه جمهوری اسلامی، صف بندی نیروهای سیاسی در جامعه، بی افقی نیروهای راست و تقابل این نیروها با این خیزش، علیرغم دفاع صوری از آن، و بازتاب آن در فضای سیاسی خارج کشور و تحرک نیروهای سیاسی در خارج کشور پرداخت. امان کفا به رسالت تشکیلات خارج، حضور فعال آن در فضای سیاسی ویژه در نمایندگی کردن این خیزش و جنبش برای به زیر کشیدن کلیت جمهوری اسلامی از طریق انقلابی توده ای و رادیکال پرداخت. وی به ضرورت تحکیم سازمان حزب در خارج کشور در همه ابعاد آن پرداخت. کنفرانس در ادامه همین مبحث به زوایایی از اوضاع سیاسی ایران و

## در بصره چه خبر است؟!

فواد عبداللهی

آنچه امروز در بصره میگذرد ادامه جنب و جوش مردمی است که از ماه‌ها قبل در اعتراض به بیکاری، فقر، فاصله طبقاتی، فقدان آب آشامیدنی، و کمبود امکانات رفاهی در جریان بوده و می‌رود که ورق را در مقابل گانگسترهای قومی - مذهبی حاکم در جامعه عراق برگرداند؛ تحرکات توده‌های وسیع مردم در بصره، نه بازتاب جنگ قدرت و سهم خواهی دار و مذهبی با حمایت وسیع دول مرتجع منطقه، به جامعه عراق تحمیل کرده اند. میگویند که معترضین تنها جمعی "اغتشاشگر" بوده اند که "دولت عراق" باید سریعاً آنها را شناسایی کند و به کیفر اعمالشان برساند!! اما کیست که نداند از حیدر عبادی تا مقتدی صدر و تا ارتش و شبه نظامیان اسلامی مثل حشد شعبی، خود مسببین به تباهی کشاندن زندگی میلیونها انسان در عراق اند؟! کیست که نداند که این کنترهای قومی - مذهبی عاملین و آمرین از هم پاشیدن مدنیت در جامعه عراق اند؟! اینها با ارفاق مدال کثیف ترین و سیاه ترین جریانات در تاریخ معاصر را به گردن خود آویزان کرده اند. جریاناتی که حیات و ممانشان را به پول و اسلحه و زرادخانه دول مرتجعی چون ایران و عربستان و ترکیه گره زده اند. جنگ اینها علیه همدیگر بر سر سهم خواهی شان در قدرت و دولت است. این کشمکش ربطی به مردم عراق ندارد. تقسیم دار و ندار مردم محروم عراق بین جماعتی لمپن و لات به اسم دولت و احزاب سیاسی باید جواب محکمی بگیرد. اموال مردم بصره و محرومین در عراق را باید به صاحبین واقعی آن برگرداند. سرانجام این کشمکش را باید بتوان به نفع بشریت تمام کرد. اگر کمونیست‌ها در عراق و حزب کمونیست کارگری عراق آمادگی لازم را داشته باشند میتوانند امیدوار بود که اعتراضات در بصره و به تبع آن در عراق مسیر درستی را طی خواهد کرد.

دسته‌های قومی - مذهبی در دستگاه "دولت" عراق، بلکه محصول بحران سیاسی حاکم بر عراق و بن بست اداره جامعه توسط جماعتی دزد و قاچاقچی در عراق است! آنچه اهمیت خیزش چند ماهه اخیر مردم محروم بصره در راس مطالبات توده‌های میلیونی در عراق را برجسته میکند، اعتراض محرومین در عراق به دهه‌ها زندگی سیاهی است که مشتی قداره بند قومی -